
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар  аз 13.07.2021  №87 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои 

харидор довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, 

даъват менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 

харид 

Миқ- 

дори 

ном- 

гӯй 

Санаи 

анҷоми 

қабули 

дархостҳо 

1 403121 
Муассисаи Тахсилоти Миёнаи Умумии 

№18 нохияи Хамадони вилояти Хатлон 

Корҳои сохтмонию рангмолӣ дар 

бинои муассисаи таҳсилоти 

миёнаи умумии № 18, ноҳияи 

Ҳамадонӣ, насб намудани 

тирезаҳои пластикӣ 2,5 м2, 

бомпуш аз тунука. 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
23-07-2021 

10:16:19 

2 403097 Муассисаи таҳсилоти томактабии №4 

Текущий ремонт здании 

дошкольного образовательного 

учреждения №4, район 

Хамадони, установка окон и 

дверей, сантехнические и 

электромонтажные работы. 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
23-07-2021 

17:31:53 

3 403091 

Муассисаи давлатии таълимии "Литсейи 

касбии саноати кишоварзии" ноҳияи 

Мастчоҳ 

Хариди тачхизот ва молу ашёҳои 

лаборатори барои кабинети 

фаннии физика ва химия 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 162 
02-08-2021 

15:10:00 



4 
402956 

Муассисаи давлатии таълимии 

томактабии ширхоргох-кудакистони № 

123 

Таъмири чории муассисаи 

давлатии таълимии томактабии 

ширхоргох-кудакистони №123 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
02-08-2021 

16:50:00 

5 
403095 

Муассисаи тахсилоти миёнаи умумии 

№5 нохияи Рудаки 

Таъмири чории Муассисаи 

тахсилоти миёнаи умумии №5 

нохияи Рудаки 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
02-08-2021 

17:30:00 

6 
403096 

Муассисаи давлатии "Беморхонаи 

клиникии шаҳрии беморҳои сирояти"-и 

шаҳри Душанбе 

Таъмири саҳни ҳавлии 

пиёдагарди МД "Беморхонаи 

клиникии шаҳрии беморҳои 

сирояти"-и шаҳри Душанбе 

(идомаи корҳо) 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
02-08-2021 

17:35:27 

7 
403098 

Муассисаи давлатии таълимии 

томактабии ширхоргох кудакистони №20 

Таъмири чори ва гузаронидани 

кубурухои оби гарм дар 

муассисаи давлатии таълимии 

томактабии №20-и нохияи 

Фирдавси 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
02-08-2021 

17:35:29 

8 
403100 

Бонки давлатии амонатгузории Чумхурии 

Точикистон "Амонатбонк" 

Таъмири капиталии бинои 

филиали №56 БДА ЧТ 

"Амонатбонк" дар минтакаи 

Кулоб 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
02-08-2021 

17:50:01 

9 
403101 

Муассисаи давлати таълми томактаби 

кудакистон №17-и ноҳияи Исмоил 

Сомони 

Таъмири ҷории даруни ва беруни 

бино, аз он ҷумла корхои 

сантехники дар бинои МД ТТК 

№17-и ноҳияи И. Сомони 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
02-08-2021 

17:50:26 

10 
403102 

Академияи илмхои кишоварзии 

Точикистон 

Таъмири бинои озмоишгохи 

вирусологияи иститути тибби 

ветеренарии АИКТ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
02-08-2021 

17:55:06 



11 
403103 

Муасиссаи давлатии пажухишкохи 

акушери гинекологи ва перинаталоги ЧТ 

Таъмир бинои машварати ва 

гиникологи 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
02-08-2021 

18:00:05 

12 
403104 

Муассисаи Давлатии Китобхонаи 

Марказонидашудаи ба номи Лохути 

Таъмири ҷории даруни бино, 

корҳои барқи ва сантехники дар 

бинои Муассисаи Давлатии 

Китобхонаи Марказонидашудаи 

ба номи А. Лохути 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
02-08-2021 

18:10:03 

13 
403105 

Мачмааи давлатиии "Касри миллат" - 

Дасгохи ичроияи Президенти ЧТ 

Насби системахои равшанидихи 

дар бино ва худуди мачмааи 

давлатии "Касри миллат"-и ДИП 

ЧТ. 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
02-08-2021 

18:10:04 

14 
403106 

Мактаби Тахсилоти миенаи умумии №92 

нохияи Сино 

Таъмири чории дохили бинои 

Мактаби Тахсилоти миенаи 

умумии №92 нохияи Сино 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
02-08-2021 

18:20:21 

15 
403107 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ "МАКТАБИ 

ТАҲСИЛОТИ МИЁНАИ УМУМИИ ДОРОИ 

КУДАКИСТОНИ №15" НОҲИЯИ РӮДАКӢ 

таъмири ошхонаи муассиса 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
02-08-2021 

18:25:33 

16 
403109 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ МАКТАБИ 

ТАҲСИЛОТИ МИЁНАИ № 107 нохияи 

Шохмансур 

Таъмири чори бино МУАССИСАИ 

ДАВЛАТИИ МАКТАБИ 

ТАҲСИЛОТИ МИЁНАИ № 107 

нохияи Шохмансур 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
02-08-2021 

18:40:00 

17 
403111 

Муассисаи Мактаби варзишии ноҳияи 

Кӯҳистони Мастчоҳ 

Сохтмони майдони варзишӣ дар 

деҳаи Табушни ҷамоати Лангари 

ноҳияи Кӯҳистони Мастчоҳ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
03-08-2021 

08:35:55 

18 
403115 Идораи сохтмони асосии Макомоти 

ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Хариди гулхои мавсими барои 

иншооти "Мачмааи набунёди 

кабули мехмонони Оликадр дар 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

Мол 3 
03-08-2021 

09:30:00 



Сугд шахри Гулистон" номаҳдуд 

19 
403116 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 

ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Сохтмони бино барои 

кормандони кумитаи давлатии 

амнияти милли дар Чамоати 

дехоти Ворухи шахри Исфара 

(Корҳои сохтмонӣ-васлнамоӣ). 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
03-08-2021 

09:30:00 

20 
403108 

Муассисаи тахсилоти хамагонии 

тачрибавии №57.н.Фирдавсии 

ш.Душанбе 

Таъмири ҷории бинои Муассисаи 

таҳсилоти ҳамагонии таҷрибавии 

№57.ноҳияи Фирдавсии шаҳри 

Душанбе 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
03-08-2021 

09:50:00 

21 
403110 

Муассисаи давлатии таълими "Литсейи 

касбии алоқаи шаҳри Душанбе" 

Закупка персональных 

персональных компьютеров 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 1 
03-08-2021 

10:00:00 

22 
403117 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 

ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Сохтмони осорхонаи Саразм дар 

шахри Панчакент (Корҳои 

ороишии сохтмонӣ: барелеф) 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
03-08-2021 

10:00:00 

23 
403123 

Муассисаи давлатии таълимии "Коллеҷи 

омӯзгории ба номи Хосият Махсумоваи 

Донишгоҳи давлатии омӯзгории 

Тоҷикистон ба номи Садриддин Айнӣ" 

Хариди мебел ва мизхои 

лабораторӣ, таҷҳизот ва 

асбобҳои лабораторӣ, ашёи 

хониш, таҷҳизоти корӣ, насосҳо, 

дастпӯшҳо, обгармкунакҳо, 

қубурҳои пластикӣ ва кабелҳо. 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 132 
03-08-2021 

10:20:56 

24 
403124 

Мактаб-интернати чумхуриявии кудакони 

кари нохияи Рудаки 

Таъмири ҷории даруни ва беруни 

бино дар Мактаб-интернати 

чумхуриявии кудакони кари 

нохияи Рудаки 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
03-08-2021 

10:30:00 

25 
403120 

Макомоти иҷроияи ҳокимияти давлатии 
Сохтмони маҷмааи ёдгории 

И.Сомонӣ дар майдони марказии 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

Кор 1 
03-08-2021 



ноҳияи Хуросон ноҳияи Хуросон номаҳдуд 10:30:30 

26 
403129 

Муассисаи Давлатии "Раёсати обёри"-и 

ш. Душанбе 

1)Таъмири ҷории дохилӣ ва 

берунии бино, утоқҳои кори, 

ошхона, анборҳо, ангарҳо, сауна, 

гузаргоҳҳо, таъмири дарвозаи 

асосӣ, насби девори металлӣ, 

дар Муассисаи давлатии 

"Раёсати обёри"-и шаҳри 

Душанбе. 2)Корхои замини , 

гузоштани тахкурси, ва гузоштани 

таксимоти хишт ва бомпуши, 

корхои сантехники ва корхои 

барки дар бинои ва гирду атрофи 

МД "Раёсати обёри" ш. Душанбе" 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 2 
03-08-2021 

14:10:00 

27 
403081 

Вазорати тандурустӣ ва ҳифзи иҷтимоии 

аҳолии Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Таъмири система гармидиҳӣ дар 

“Маркази миллии тавонбахши 

кӯдакони маъюб “Чорбоғ” дар 

ноҳияи Варзоб 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
03-08-2021 

16:30:00 

28 
403082 

Вазорати тандурустӣ ва ҳифзи иҷтимоии 

аҳолии Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Таъмири ҷории шуъбаи эҳёгарии 

Беморхонаи марказии ноҳияи 

Спитамен 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
03-08-2021 

17:00:00 

29 
403083 

Вазорати тандурустӣ ва ҳифзи иҷтимоии 

аҳолии Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Таъмири ҷории бинои Маркази 

саломатии ноҳияи Балҷувон 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
03-08-2021 

17:30:00 

30 
403085 

Вазорати тандурустӣ ва ҳифзи иҷтимоии 

аҳолии Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Таъмири ҷории бинои 

Беморхонаи марказии ноҳияи 

Нуробод 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
03-08-2021 

18:00:00 

31 
403112 Муассисаи давлатии "Таълимии 

томактаби ширхоргох кудакистони №21"-

Хариди маводҳои хӯрока  Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

Мол 38 
04-08-2021 



и ноияи Ч Расулов номаҳдуд 09:20:00 

32 
403113 

Муассисаи Давлатии Таълимии 

Томактабии Ширхоргох-Кудакистони 

№11 нохияи Чаббор Расулов 

Хариди маводҳои хӯрока  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 28 
04-08-2021 

09:25:00 

33 
403114 

Муассисаи Давлатии Таълимии 

Томактаби "Ширхоргох кудакистон" №6 

н.Чаббор Расулов 

Хариди маводҳои хӯрока  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 26 
04-08-2021 

09:25:00 

34 
403126 

Ҷамъияти саҳомии кушодаи «Неругоҳи 

барқи обии Роғун» 

Харидорӣ намудани маводҳои 

канселярӣ ва ашёи рӯзгор, 

асбобҳои сохтмонӣ ва корӣ, 

сантехникӣ ва молҳои барқӣ, 

асбобҳо барои боғ, қисмҳои 

эҳтиётӣ, таҷҳизотҳои хонагӣ ва 

идоравӣ, нуриҳо минералӣ ва 

ашёҳои зидди сӯхтор. 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 301 
04-08-2021 

10:00:00 

35 
403118 

Раёсати истифодабарии роххои нохияи 

Исмоили Сомони 

Хариди қисмҳои эҳтиёти 

автомобилҳо 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 102 
04-08-2021 

16:40:00 

 

 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистонhttps://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии  истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

. 

https://eprocurement.gov.tj/


Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 
мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 

Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 

 


